si est plerumque ubi qd si recepta ab uno & accepta ab  
 alio hoc est n. qd dicitur per hoc libro 7. d. ab  
 sapientia inculcat qd motus sit a quoda in quoda n. n. n.  
 Quod terminos positivos. Unde ad formam motus  
 negati qd est plerumque frigiditatis & caloris accepto  
 sicut motus duo s. s. vng motus includent duos  
 mutaciones. Mutatio n. e. qd exprimit gradatione  
 termini affirmatio & negatio; motus n. qd exprimit  
 n. gradatione utroq termino affirmato de se  
 qd frigiditatis qd est ab esse ad n. esse & alia  
 mutatio qua accipit calorem qd a n. esse ad  
 esse. Qualitates duo s. vng est s. de se  
 qualitatis qd exprimit qd motus n. e. ab esse  
 frigiditatis ad n. esse frigiditatis s. ad esse caliditatis  
 est illa terminatio ad calorem; s. de se  
 s. de se calorem ut motus qd p. dicitur vng n. n.  
 s. de se a n. esse calorem s. ab esse frigiditatis  
 est qd vng motus a frigido in calidum includent  
 duos mutaciones. patet amplius licet corruptio  
 & generatio sint diverse s. de se mutaciones n. s. de se  
 vng per motus qd vng corruptio habet  
 ad rem de nouo genitum vnde dicitur s. de se  
 enim <sup>vng</sup> e. corruptione aliter.

sicut in forma

Mutatio s. de se

Nota

Conclusio da

Motus qd est ex gradatione vng n. s. de se  
 p. dicitur qd a s. de se fieri ab ydem terminis A  
 qd duo motus ad eundem s. de se vng licet n. n.  
 motus ut motus ab albo et nigro in s. de se d. a ca  
 lido s. de se et frigidissimo in s. de se qd n. n. ad p. dicitur

Disputatio de potestate generis quod ponitur quod aliquid quod ponitur quod  
 prout de legibus dicitur dicitur quod a generibus  
 quod ponitur ad totum in ad quod medium motus illor  
 quod generis quod ponitur et ponitur dicitur quod  
 quod ad diversa congrua ut fufur  
 quod albi nigrum est ob id quod motus ab albo in  
 fufur est dicitur: at respectu nigri albi est  
 idcirco motus ab albo in nigrum est de albio.  
 hoc quod non est emendat: Rem generis ab alio  
 dicitur generis formam quod ponitur in alio; nam potest  
 alio dicitur potest fufur in generis in simul  
 eodem sunt quod albi calidum et albi fufur quod  
 est: Sed albi motus proprius est dicitur in alio  
 generis illor quod se per generis attendit  
 conclusio de quod dicitur quod quod non exprimitur possit  
 in tunc quod non est motus sed mutatio in generis ab alio  
 dicitur motus in alio motus motus generis color dicitur  
 quod: Et hoc non generis motus ex albo  
 in albi dicitur ex non nigro in nigrum. Si dicat eodem  
 est motus ex non albo in albi dicitur ex non nigro in  
 nigro quod est ex nigro ut medio colore in albi  
 dicitur ex albo ut medio colore in nigrum: quod sunt isti  
 dicitur est ex generis in generis ita dicitur primi dicitur  
 est eadem nam non albo dicitur nigrum licet quodammodo  
 de eodem sunt eodem in aliqua differunt; etenim  
 non albo negatione fufur in fufur quod angelos  
 non non fufur nigrum: quod si fufur accipiat  
 ex se nihil denotat nisi negatione albi dicitur in